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Fabrication 100 % FRANCAISE  
Actifs FRANÇAIS pour circuits courts 
Formules propres et respectueuses 
Au minimum 93 % d’ingrédients d’origine naturelle 
VEGAN 
Sans SULFATE, PARABEN, SILICONE 
Résultat vert sur YUKA

Une gamme de soins professionnels 
experte, courte et complète, naturelle 
et responsable, à la fois respectueuse 
et raisonnée, sans compromis sur la 
performance, c’est possible avec notre 
nouvelle gamme BEAUTIST

by

Nouveau service ECO RESPONSABLE
Proposez la recharge de shampooings BEAUTIST 
dans votre salon

ZERO DECHET : 

Pourquoi jeter un flacon quand 
on peut le remplir à nouveau ?
Une démarche à la fois écologique et économique
4 Références de shampooings en 3 litres : 
QUOTIDIEN - HYDRATANT – NUTRITIF - COULEUR

EN TOUTE

TRANSPARENCE

POUR L’ACHAT D’UN BIDON DE CHAQUE

4 Pompes + 2 posters 
+ 2 jupes de comptoir + 1 brochure OFFERTS

37.50 € LE BIDON DE 3 LITRES 
>> QUI PERMET 10 RECHARGES, 

SOIT 3.75 € LA RECHARGE DE 300 ML POUR VOUS 
AU LIEU DE 6.45 € LE SHAMPOOING 300 ML PRÉ REMPLI

N’oubliez pas, 
l’utiliser c’est 
faciliter 

la revente !
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/ LES BI-PHASES SUBTIL
4 FORMULES = 4 REPONSES SOIN

  HYDRA    REPAIR     COLOR    VIOLET

POUR L’ACHAT DE 
4 RÉFÉRENCES 

DE CHAQUE À 6.99 €

1 RÉFÉRENCE DE CHAQUE 
+ 1 PRÉSENTOIR OFFERT

/ LA GAMME SUBTIL 10 

PAR 24

PAR 36

PAR 60

PAR 48

-20%

-30%

-40%

-40%

OFFRE TOUTES 
COULEURS 

PANACHéeS
1 Présentoir complet COLOR LAB BRILLANCE COULEUR
+ 6 Shampooings 300 ml 
+ 4 Masques 250 ml 
+ 3 Soins bi phases 200 ml
Soit 14 produits d’une valeur de 115.82 €

Et pour 60 couleurs achetées, 
HAIRLAND VOUS OFFRE

Le soin parfait instantané
En 1 clin d’œil, sans rinçage !
Hydrate, démêle instantanément, reconstruit, 
nourrit, protège de la chaleur, apporte douceur et 
brillance, discipline les frisottis, facilite le brushing

• Hydra cheveux naturels 
• Color cheveux colorés 
• Violet cheveux blonds

POUR L’ACHAT DE 
3 RÉFÉRENCES 

DE CHAQUE À 9.80 €

1 RÉFÉRENCE DE CHAQUE 
+ 1 PRÉSENTOIR OFFERTLes soins démêlants instantanés BI 

PHASE SUBTIL
Démêlage incroyable instantané et 
sans rinçage !

Cheveux 
normaux

Cheveux 
secs ou abîmés

Cheveux 
colorés

Cheveux blonds
gris et blancs

Soit 12produits 
 achetés

Soit 12 produits 
 achetés

3 OFFERTS
soit 5.59€ l’unité

3 OFFERTS
soit 7.84€ l’unité
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SÉLECTION

PRODUITS

EQUAVE 200 mlToutes les poudres DECO L’OREAL

Shampooing concentré 
5 litres GRENADE

KARBON 9 tons 450 g
Poudre déco compacte au charbon

BLONDOR 400 et 800G Poudre SOLARIS P6 ou P7

Cires REUZEL 113 g

EQUAVE 500 ml

Poudre BLOND ME 9 tons 450g

3 achetés2 achetées

PAR 3

soit l’unité 800G 
30.08€

soit l’unité 400G 
18.95€

1 acheté

2 achetées

3 OFFERTS
Panachage possible

1 OFFERTE
La moins chère des 3

1 OFFERT

1 OFFERTE

-50%

l’unité PAR 6
6.55€

l’unité PAR 2
12.45€

l’unité 
par 3
27.73€

PAR 3 -50%

-20% NEW

soit l’unité
24.98€

 + 6 CIRES 30G
OFFERTES

19.78€
15.80€ 19.90€ 6 achetées -20%

BAISSE DES PRIX !
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LA MARQUE DE RÉFÉRENCE DÉDIÉ À L’HOMME
Vous souhaitez développer vos produits destinés aux 
hommes dans vos salons ? Donnez la possibilité à vos 
clientes de faire des cadeaux aux hommes de leur vie !
Nous avons LA solution ! 

Un concept DEPOT inédit, 
enfin accéssible à TOUS les salons !

LES ESSENTIELS AU MASCULIN
Offre composée des meilleures ventes DEPOT sur 
un présentoir élégant et compact. Seulement 12 
références entre shampooings, soins et coiffants par 3

Offre d’installation complète à 489 € 
avec présentoir bois 
+ 24 sacs DEPOT OFFERTS
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Socle de charge
BABYLISS PRO pour 
toutes tondeuses 
SKELETON

Socle de charge
BABYLISS PRO pour 
tondeuses coupe 
CHAMALEON – RED - 
BLACK

+ 1 Kit entretien 
Premium

OFFERT

Séchoir 
CORIOLISS FLOW+
Moteur DC 2000 Watt, puissant 
silencieux et ultra léger seulement 
340g, pour une performance optimale. 
Bouton air froid. 2 embouts + diffuseur EDITION SPECIALE 

Lisseur BABYLISS PRO 
TITANIUM IONIC
Professionnel, robuste et performant, l’incontournable des lissages techniques à la kératine et/
ou brésilien ! Outil idéal pour lisser sans efforts les cheveux longs et rebelles en un temps record ! 
Plaques titane 28 X 110 mm. 5 niveaux de temp de 150 à 230°. Fourni avec pochette de rangement.

Tondeuse de coupe 
BABYLISS CHAMALEON
Avec ou sans fil 
Hauteur de coupe de 0.8 à 3.5 mm. 
Largeur tête de coupe : 45 mm. 
Moteur digital puissant 6 300 tours / mn. 
8 faux peignes. 
Autonomie de 2h et recharge en 3 h.

35.00€
35.00€

45.00€
79.95€

172.00€

Sélection

PRESTIGE

Séchoir Gamma Piu XCell
Nouvelle génération
Black ou Red limited Edition

- Ultra léger et compact 290 grammes 
- NOUVELLE GENERATION 
avec moteur numérique longue durée 1600 W
- Design ergonomique et futuriste 
- Nouveau système de filtration optimisé 
- Equilibre parfait 
- 4 embouts différents pour différents types de 
cheveux + 1 diffuseur 
- Conçu, assemblé et testé en Italie

-20% 299.00€
239.20€



Tondeuse de coupe PREMIUM MOSER KUNO
Etablit de nouvelles normes dans l’industrie de la 
COIFFURE
- Ultra haut de gamme 
- Performances de haut vol 
- Puissante et légère comme une plume : 210 g 
- Précision optimale, ultra compacte et ergonomie parfaite 
- Avec ou sans fil 
- Fournie avec 2 têtes de coupe innovantes de haute précision de 0.5 à 2 mm et de 0.7 à 3 mm 
pour transformer vos dégradés en chef d’œuvre
- Moteur sans charbon 7 200 t/mn avec une puissance constante, garanti 5 ans 
- Autonomie de 2 h et recharge en 1h10 
- 6 faux peignes magnétiques PREMIUM 
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Tondeuse de coupe 
WAHL CORDLESS LEGEND
- Avec ou sans fil 
- Hauteur de coupe de 0.7 à 1.7 mm. 
- Ajustable à 0 mm. 
- Largeur tête de coupe : 46 mm. 
- Moteur AC puissant 6 500 tours / mn. 
- 8 faux peignes PREMIUM. 
- Autonomie de 1H40 et recharge en 1 h. 
- Poids : 295 g.

Tondeuse de coupe 
MOSER CHROM2STYLE
- Avec ou sans fil 
- Hauteur de coupe de 0.7 à 3 mm. 
- Largeur tête de coupe : 46 mm. 
- Moteur DC puissant 5 300 tours / minute. 
- 6 sabots. 
- Autonomie de 2 H et recharge en 1 h 20. 
- Poids : 270 g.

Tondeuse de finition 
MOSER CHROMINI PRO
- Hauteur de coupe de 0.3 mm. 
- Largeur tête de coupe : 32 mm. 
- Moteur puissant 7 000 tours / minute. 
- 2 sabots. 
- Autonomie de 1H25 et recharge en 2H. 
- Poids : 130 g.

Rasoir 
MOSER MOBILE SHAVER
- Autonomie de 45 mm et recharge en 8h.
- Poids 90 g.

Tondeuse de coupe 
WAHL MAGIC CLIP CORDLESS
- Avec ou sans fil 
- Hauteur de coupe de 0.8 à 2.5 mm. 
- Largeur tête de coupe : 46 mm. 
- Moteur DC puissant 5 500 tours / mn. 
- 8 faux peignes PREMIUM. 
- Autonomie de 1H40 et recharge en 2 h. 
- Poids : 290 g.

Socle de charge WAHL pour 
TOUTES les tondeuses WAHL 
sans fil CORDLESS

139.00€

35.00€

1 brosse WAHL FADE
OFFERTE

1 spray Blade Ice
OFFERT

Sélection

TONDEUSES

269.00€
229.00€

158.00€
139.95€

165.50€
139.95€

95.50€
74.95€

19.50€
15.75€



8

Sélection

COUPES

YSAKY TOWAK 5.5 YSAKY CREATIVITY 5.5

-50% -50%185.00€
92.50€

215.00€
107.50€

YSAKY LIBRIX 5.5 YSAKY SCUPLTEUR LIBRIX 5.5

-30% -30%

-30%

112.00€
78.40€

112.00€
78.40€

74.50€
52.15€

Le rasoir + 80 lames
à usage unique

49.50€

Recharge 80 lames
à usage unique

38.40€

idéal pour la revente ! idéal pour la revente !
Tondeuse KUSTER PW 458

- Avec ou sans fil. 
- Batterie lithium. 
- Autonomie de 45 mn et recharge en 1h30. 
- Hauteur de coupe de 0.8 à 2 mm. 
- 4 faux peignes : 3, 6, 9 et 12 mm.

Rasoir professionnel avec 
80 lames à USAGE UNIQUE
1 Lame = 1 Client = Hygiène maximale pour 
TOUS les clients
100 % Hygiénique - Lames super affutées - 
Très facile d’utilisation

Tondeuse KUSTER TRIUMF 4

- Avec ou sans fil. 
- Batterie lithium. 
- Moteur rotatif DC. 
- Autonomie de 6 h et recharge en rapide en 3h. 
- Hauteur de coupe de 0.5 à 3.5 mm. 
- 10 faux peignes : 1.5, 3, 4.5, 6, 9, 12, 15, 18, 21 et 25 mm. 
- Poids 275 g.

Spray désinfectant 
BARBICIDE 1000 ml

TOUTE LA GAMME DE 
PEIGNES FEJIC 
EST DISPONIBLE
Peignes haut de gamme 
en CARBONE

-30% 54.50€
38.15€

8.40€

OFFRE exeptionnelle 

50% DE REMISE
SUR YSAKY TOWAK & CREATIVITY
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Le spray

3.45€
Le paquet

15.43€
Spray couleur cheveux 
avec effet brillant
Argenté – Doré – Multi-color

Paquet de 100 
Calendriers parfumés
FEMME, HOMME, MIXTE

Eau de toilette 100 ml 
FEMME ou HOMME

Sélection

accessoires

Le flacon

25.95€

ALU ARGENT FRAMAR 
12.7 cm X 487.70 mètres 

Boite de 100 gants 
VINYLE

ALU ARGENT FRAMAR 
12.7 cm X 97.50 mètres

Boite de 100 gants 
LATEX

200 Feuilles ALU GAUFRE
20.3 X 27.3cm

Boite de 100 gants 
NITRILE

Lot 4 sépare mèches noirs

Talc 1 litre - DISPONIBLE

31.78€ 7.16€ 9.02€

17.95€

6.10€

Bol FRAMAR Lot de 3 pinceaux noir Lot de 3 pinceaux BIGPinceau rose 
queue métal

Lot de 2 pinceaux 
DETAIL

4.18€ 6.56€ 3.50€ 6.34€8.44€

-40% -40%

19.90€
11.94€

21.90€
13.14€

BAISSE DES PRIX !

OPERATION SPÉCIALE FRAMAR : 6 ARTICLES ACHETÉS = -15%
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Soit l’unité

8.99€
le présentoir

107.60€
le présentoir

71.92€
PRÉSENTOIR DE 8 BROSSES
OLIVIA GARDEN FALL

PRÉSENTOIR DE 8 BROSSES
PROFLEX ROSE GOLD  
édition limitée

Sélection

accessoires

PRÉSENTOIR DE 
18 BROSSES
D MELI MELO

Motif 
relief
3D

BROSSE SANGLIER
JACQUES 
SEBAN

 

TABOURET 
ROLLERCOASTER
MEXICO

TABLE ESCORT RONDE 
NOIRE 
2 portes brosses et base 
chromée.

Soit l’unité

13.45€

la brosse

9.54€

COMPLEMENT 
ALIMENTAIRE
à base de vitamines et 
minéraux qui favorise la 
pousse des cheveux et des 
ongles. Aussi facile à manger 
que des bonbons, nos petits 
lapins contiennent du zinc, 
de la biotine, des vitamines 
et des minéraux pour une 
chevelure resplendissante. 
Recette naturelle, vegan, sans 
gluten et sans gélatine.

la boite de 60
(soit 1 mois de cure)

14.95€
POUR 12 BOITES 

ACHETEES

1 présentoir 
+ 1 testeur

OFFERTSSoit l’unité

5.21€

149.00€

89.40€
199.00€

159.20€

le présentoir

93.80€

-40% 
-20% 

TABLE DE SERVICE
CERIOTTI 
HAUT DE GAMME

121.95€

97.56€

-20% 
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Sélection

CADEAUX

Soit l’unité

5.00€
Soit l’unité

2.58€
le présentoir

120.00€
le présentoir

61.92€
PRÉSENTOIR DE 24 
BRACELETS PIERRE

CALENDRIER DE L’AVENT 
PEGGY SAGE

PRÉSENTOIR DE 24 
BRACELETS BOUTEILLE

Le calendrier

33.25€

7 produits ongle 
+ 9 produits make up
+ 7 produits soin
+ 1 cadeau parfumé pour 
le 24 Décembre

Soit l’unité

1.39€
le présentoir

33.25€
PRÉSENTOIR DE 24 
CHOUCHOUS EN VELOURS

Soit l’unité

2.00€
Soit l’unité

2.00€
le présentoir

72.00€
le présentoir

72.00€
PRÉSENTOIR DE 36 
BARRETTES STRASS

PRÉSENTOIR DE 36 
BARRETTES PERLES ET 
STRASS
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SÉLECTION

MOBILIER

-30%

1 280 €
896€

1 480 €
1 036€

Base ronde
chromée

Base carrée
noire mat

Fauteuil
GREEN HUG 

Couleur au choix

-20% -20%
Fauteuil 
GINCA

Fauteuil 
CHLOE

Base ronde Base ronde

1 060.00€
848.00€

870.00€
696.00€

-30%

-30%

-30%

-30%

-45%

-40%

Fauteuil 
MANIA BLACK

Fauteuil 
TWIGGY

Fauteuil  
ECO FUN

Fauteuil  
MUSETTE

Fauteuil  
GRIMALDI BLACK

Fauteuil  
BROOKLIN

Skai noir – Base 5 branches

Base ronde

Base ronde

Base ronde OPERA

Base 5 branches

Skai brown - Base 5 branches black

693.00€
485.00€

940.00€
658.00€

1 090.00€
763.00€

1 427.00€
999.00€

496.00€
272.80€

980.00€
588.00€

EN STOCK - LIVRAISON 48H
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SÉLECTION

MOBILIER

-25%
Bac
RUBEN -20% -30%

Fauteuil 
DISTRICT

Fauteuil 
MIDWEST

Base 5 branches Base carrée BLACK

560.00€
448.00€

1 190.00€
892.00€

995.00€
696.50€

-25% -40% -40%
Bac 
LUCAS

Bac 
DUNE

Bac 
CHARLY

3 723 €
2 233€

1 999 €
1 499€

3 783 €
2 270€

4 459 €
2 735€

6 707 €
4 024€

FixeRepose-
jambes élec.

Repose-
jambes élec.

Repose-
jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

-25%

Bac 
TOWASH ECO 
Noir

Bac 
FORMULA WASH

2 363 €
1 418€

2 993 €
1 796€ 3 938 €

2 953€
3 644 €

2 186€ 4 799 €
3 599€

Fixe Repose-
jambes élec. Repose-

jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage Rep.Jambes. Elec

+ Air Massage 

ZOOM 
SUR

-40%

Le bac massant le 
moins cher du marché !
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SÉLECTION

MOBILIER

Vous créez 
votre salon de coiffure 
ou d’esthétique ou vous 
désirez changer votre 
mobilier ?
N’attendez plus, 
contactez-nous 
au 04 73 27 97 97 
ou venez découvrir notre 
showroom, situé au 
179 Rue de l’Oradou 
à Clermont-Ferrand.

Comment agit la vapeur sur la fibre capillaire ?

OFFREZ UN SERVICE UNIQUE À VOS CLIENTS : LA VAPEUR
Un soin révolutionnaire efficace : 
Détente des clients, beauté des cheveux, augmente l’efficacité des principes actifs.
Un véritable SPA pour cheveux.

Système complet de soin à la vapeur -20%

INNOVATION

La vapeur est l’état aériforme de l’eau, obtenu par ébullition. Elle est composée d’un grand nombre de particules microsco-
piques qui agissent sur la peau et les cheveux par deux mécanismes : la chaleur et l’humidité. En contact avec les cheveux et 
le cuir chevelu, la chaleur et l’humidité ont pour effets d’ouvrir légèrement les cellules de la cuticule, de dilater les pores du 
cuir chevelu, de sécréter des glandes et de stimuler la microcirculation sanguine. Par conséquent, la croissance du cheveu 
est boostée et les cheveux sont nettoyés (smog, sébum, toxines...).Le traitement à la vapeur chaude permet en outre la bonne 
pénétration des principes actifs contenus dans les soins utilisés en même temps.

2 850 €
2 280€

S’adapte uniquement aux bacs de lavage 
MALETTI dernière génération
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SÉLECTION

MOBILIER

8 490.00€
6 367.00€

7 000.00€
5 250.00€

7 100.00€
5 325.00€

-25%

-25%

-25%

Bac 
GREEN STAR CLASS AIR MASSAGE
Position allongée

Bac 
ZEN AIR MASSAGE
Position allongée

Bac 
LORD NELSON AIR MASSAGE
Position allongée

Possibilité de laver les cheveux avec le système Européen (client 
assis) ou avec le système japonais Shiatsu (client allongé). 
COMPATIBLE AVEC LE SYSTÈME À VAPEUR

Possibilité de laver les cheveux avec le système Européen (client 
assis) ou avec le système japonais Shiatsu (client allongé). 
COMPATIBLE AVEC LE SYSTÈME À VAPEUR

Possibilité de laver les cheveux avec le système Européen (client 
assis) ou avec le système japonais Shiatsu (client allongé). 
COMPATIBLE AVEC LE SYSTÈME À VAPEUR
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OUVERT NON-STOP DU LUNDI AU SAMEDI

www.hairland-france.fr

Valable jusqu’au 31 décembre 2022, dans la limite des 
stocks disponibles. 
Livraison en 24/48 h France entière.
Franco de port 100 euros HT. Tous nos prix sont 
indiqués hors taxes. 
Photos non contractuelles.
Non cumulable avec d’autres promotions en cours.

ZOOM SUR
Concessionnaire PREMIUM OFFICIEL 

de la marque de référence JAPONAISE

Fauteuil 
CADILLA M
Fauteuil mixte Têtière 
+ dossier inclinable

Fauteuil 
APOLLO II

Fauteuil 
COFF
Confort exceptionnel. Le 1er fauteuil 
en mousse à mémoire de forme !

Fauteuil 
APOLLO II ICON

Chauffe serviettes
MINI CABI STEEL

Fauteuil
DAINTY

2 190.00€

2 990.00€

1 490.00€

3 580.00€

490.00€

1 850.00€

Venez visiter notre SHOW ROOM MOBILIER. Contactez-nous !
Responsable agencement salon Frédéric SAUZET : 06 14 68 59 16


